[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2024 года                                                            № 15
О внесении изменений в постановление                                                 администрации Антоновского МО от                                                                 07.09.2020 г. № 31 «Об утверждении                                                                       Порядка принятия решения
 о признании безнадежной  к взысканию

задолженности по платежам в бюджет»
На основании протеста прокуратуры Ершовского района  от 30.01.2024 г. № 67-2024/Прдп63-24-20630020, Устава Антоновского муниципального образования,  администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Антоновского муниципального образования от 07.09.2020 г. № 31 «Об утверждении         Порядка принятия решения о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет»:

1.1. в п.7 Порядка после слов «комиссии» добавить слова «созданной  администратором доходов бюджета на постоянной основе».

1.2. в приложении № 2 к порядку слова «Глава антоновского муниципального образования» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Антоновского муниципального образования в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                        В.В Прохоренко